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Resultatregnskap

Note 2011 2010

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER

Driftsinntekter

Tilskudd kulturdepartementet 1 3704 198 3322660
Driftstilskudd 2 1 502 000 1111 000
Tilskudd Cultiva 3 494 000 740 000
Tilskudd Film & Kino 4 78 900 129 886
Andre Driftsinntekter 0 5000
Sum tilskudd / andre driftsinntekter 5779098 5 308 546
Driftskostnader

Utdeling av kulturdepartement midler 5 3704 198 3322660
Utdeling av Cultiva midler 494 000 658 300
Utdeling av Film & Kino midler 78 900 129 886
Lennskostnad 6 922 495 767 625
Annen driftskostnad 7 587 796 399 171
Sum driftskostnader 5787 390 5 277 643
DRIFTSRESULTAT (8 291) 30 903
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER

Finansinntekter

Annen renteinntekt 14 668 9477
Annen finansinntekt 46 0
Sum finansinntekter 14714 9477
Finanskostnader

Annen rentekostnad 2 971 137
Sum finanskostnader 2971 137
NETTO FINANSPOSTER 11743 9 340
ORDINAERT RES. FOR SKATTEKOSTNAD 3452 40 244
Skattekostnad pa ordineert resultat 0 0
ORDINZART RESULTAT 3452 40 244
ARSRESULTAT 3452 40 244
OVERFQRINGER OG DISPONERINGER

Overfaringer annen egenkapital 3452 40 244
SUM OVERFZRINGER OG DISPONERINGER 3452 40 244
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Balanse pr. 31.12.2011

EIENDELER

OML@PSMIDLER
Fordringer

Andre fordringer
Sum fordringer

Bankinnskudd, kontanter o.l.
SUM OML@PSMIDLER

SUM EIENDELER

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL

Innskutt egenkapital
Selskapskapital
Overkursfond

Sum innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital
Sum opptjent egenkapital

SUM EGENKAPITAL

GJELD

KORTSIKTIG GJELD
Leverandergjeld

Innvilget, ikke utbetalt filmstette
Skyldig offentlige avgifter

Tilskudd kulturdepartementet, ikke utdelt

Tilskudd Film & Kino, ikke utdelt
Annen kortsiktig gjeld

SUM KORTSIKTIG GJELD
SUM GJELD

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Styrets leder

A Z@j e
aw Kdvsad
Jan Klgvstad
Styremediem

(

\/

Kristian Mosvold
Styremediem

Note 31.12.2011

160 494
160 494

8 2 355151
2 515644

2 515 644

100 000
6 300
106 300

9,10

10 70 344
70 344

176 644

12523

1 520 950
68 063
225111
69214
443 140
2 339 000
2 339000

2 515644

[ I

Knstlansand 19. mars 2012
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Styremediem

31.12.2010

181 475
181 475

1403 140
1584616

1584616

100 000
6 300
106 300

66 893
66 893

173193

53 846
981 400
36 389
129 309
148 114
62 365
1411423
1411423

1584616
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Nestleder

ENB Q\/\ /Ze#ttér Bef\y stad

Styremediem

Styremedlem

aglig lede remedlem
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Noter 2011

Regnskapsprinsipper

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre
fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

De unntaksregler som gjelder for sma foretak er anvendt der annet ikke er angitt i regnskapsprinsipper.

Omilgpsmidler og kortsiktig gjeld

Omigpsmidier og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett ar etter siste dag
i regnskapsaret, samt poster som knytter seg til varekretslgpet. Omigpsmidler vurderes til laveste verdi av
anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidier er vurdert til
anskaffelseskost. Varige driftsmidler feres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede
gkonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke & vaere
av forbigdende art. Nedskrivinger blir reversert nar grunnlaget for nedskrivingen ikke lenger finnes a veere
til stede.

Tilskudd

Tilskudd som knytter seg til utdeling av midler inntektsfares i takt med utdelingene. Driftstilskudd
inntektsfares i sin helhet det regnskapsaret tilskuddet gjelder.

Tilskudd inntektsferes etter bruttometoden.

Utdeling av midler
Vedtatte utdelinger som ikke er utbetalt pa balansetidspunktet, fares som kortsiktig gjeld i regnskapet.

Skatt
Selskapet har fatt innvilget seknad om skattefritak.

Note 1 - Tilskudd kulturdepartementet

Arets tilskudd fra kulturdepartementet utgjorde kr 3.800.000. | tillegg ble det overfart kr 129.309 i
ubenyttet tilskudd fra fjoraret.

Samlet tilskudd tilgjengelig for utdeling for 2011 utgjorde dermed kr 3.929.309. Av disse ble kr
3.704.198. utdelt i henhold til selskapets formal. Ubenyttet tilskudd pa kr 225.111 overferes til 2012.
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Note 2 - Driftstilskudd

Noter 2011

Selskapet har i 2011 mottatt felgende driftstilskudd

Arendal kommune

Aust Agder fylkeskommune
Kristiansand kommune
Vest Agder fylkeskommune
Telemark fylkeskommune
Sum

Note 3 - Tilskudd Cultiva

| ar
150 000
212 000
440 000
350 000
350 000

1502 000

| fjor
150 000
206 000
430 000
325 000

1111 000

Selskapet har mottatt tilskudd fra Cultiva pa til sammen kr 740.000. Av disse ble kr 494.000 utdelt i henhold
til selskapets formal. Ubenyttet tilskudd pa kr 246.000 overfares til 2012.

Note 4 - Tilskudd Film & Kino

Selskapet har i 2011 mottatt kr.110 000 i tilskudd til Film & Kino. | tillegg ble det overfart kr 38 114

i ubenyttet tilskudd fra fjoraret.

Samlet tilskudd tilgjengelig for utdeling for 2011 utgjorde dermed kr 148.114. Av disse ble kr 78 900. utdelt i

henhold til selskapets formal. Ubenyttet tilskudd pa kr. 69.214 overfares til 2012.

Note 5 - Utdeling av midler

Utdelte midler er fordelt pa falgende omrader

lar
Tiltak barn og unge 272 000 7%
Utvikling 1287 250 35%
Produksjon 1 656 500 45 %
Kompetansehevende tiltak 488 448 13 %
Sum 3704 198 100 %
[Filmtittel [Produsent Tilsagn
Nedbemanning De jentene der AS 60 000
Ragnar De jentene der AS 50 000
[Helt propell Einar Kleveland 50 000
Qrkenen sur anden Media v/Livar Halland 90 000
Gaute Heivoll anden Media v/Livar Helland 50 000
[NGter for Sermorsk Filmsenter AS. Organisasjonsnr. 993011207 |
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Kompetansehevende tiltak bestar av en rekke mindre utdelinger.

Noter 2011
Lyset Longshot film v/Knut Pedersen 22 500
Crafts fishing Applicus AS 50 000
Meloo Monika Lykom 50 000
Mondo Scandia Mosvold Media 60 000
Kilden Dialog Media Service AS 100 000
Det store forsoningsprosjektet Frode Vestad 75000
Mellomtid illit v/Harald Stensland 50 000
Grent gull Media Service AS 79730
Change Media Service AS 70 000
‘Thea Linnea Filmskaperne/Grenli skole v/Danny Seter 30 000
'Unlikely Assassins De jentene der AS 40 000
evi Hennksen Titanfilm v/Knut Inge Solbu 30 000
ENO Substans DA 90 000
Oliven |Substans DA 40 000
Byeblikket Underhill film 15000
Serlandsrefseren Media Service AS 70 000
Mellom sjghatter og eng.menn Ulrikke Tveiten Benestas 20 000
[Unlikely assassins De jentene der AS 70 000
IC september Fat Cow v/Amit Ginni Patpatia 35 000
Slask IAme V. Tellefsen og Knstian Landmark 50000
Scener fra et nachspiel Fotograf Landsverk v/Vegard Landsverk 30 000
Fase 2 Kjpttsar esbox Productions 26 500|
njamins kube Congshot film v/Knut Pedersen 70 000
Bjorgs lykkehage Einar Kleveland 150 000
BLA Feil ilm AS 90 000
No friends but the mountains Novemberfilm 100 000
[Brev til Jens Novemberfilm 50 000
Slaget | Lynger Media Senve AS 150 000
Bortfert Novemberfilm 90 000
Den hengte mannen [Hergelfilm AS 50 000
Everything will be OK De jentene der AS 30 000
Finanseventyret Christiania film AS 700 000
Drkenen Sur Sanden Media 75000
Slageti Lynger edia Serive AS 80 000]
Gaute Heimvoll-portrett Sanden Media 100 000
Med rett til 2 kapre Sanden Media/Extra Medium 90 000
[Rom fil leie Substans DA 50 000
Barnevandrermne Penelope AS 150 000
Everything will be OK nytt vedtak De jentene der AS 50 000
[Broen til Toscana Media Serive AS 125 000
Sum tilsagn utvikling- og produksjon 2 943 750
2011

[Tiltak Barn og Unge
[Barnefiimfestivalen 2011 Bamnefilmfestivalen AS 220 000
Manuskonkurr. Barnefilmfestivalen 2011 |Cecilie Levy 25000
Amadeus talent 2011 Dstnorsk film 12 000
Filmfestival | Chicago Steffan Strandberg 75000
Sum tiltak bam og unge 2011 272 000
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Noter 2011

Note 6 - Lennskostnad

|ar
Lenn 806 388
Arbeidsgiveravgift 113 927
Pensjonskostnader 1605
Andre |gnnsrelaterte ytelser 576
Totalt 922 495

| fjor

615910
97 415
32 056
22244

767 625

Lenn til daglig leder utgjorde kr 662.379. Det er utbetalt kr 83.000 i honorar til styret for 2011.

Foretaket er pliktig til & ha tienestepensjonsordning for selskapets ansatte, jfr lov om obligatorisk
tienestepensjon. Foretaket har ikke etablert en tjenestepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven

for deler av 2011. Dette er etableres i Ispet av 2012 av ny daglig leder.

Gjennomsnittlig antall arsverk utgjorde 1.

Note 7 - Annen driftskostnad

Selskapet har ytet godtgjerelse til revisor med falgende belap:

lar I fjor
Revisjon 31250 45 000
Attestasjonsoppgaver 0 0
Skatteradgivning 0 0
Andre tienester 0 37 500
Totalt 31250 82 500
Note 8 - Bankinnskudd, kontanter o.l.
Skattetrekkinnskudd utgjer pr 31.12. i &r kr 30 152
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Note 9 - Selskapskapital

Selskapet har 10 aksjer palydende 10.000. Samiet aksjekapital utgjer kr 100.000.

Selskapet har kun en aksjeklasse.

Aksjoneerer pr 31.12.2011:

Noter 2011

Antall aksjer
Arendal kommune 1
Aust Agder fylkeskommune 2
Kristiansand kommune 4
Vest Agder fylkeskommune 3
Sum 10
Note 10 - Annen egenkapital
Aksjekapital / Overkurs Annen Sum
selskapskapital fond egenkapital egenkapital
Pr1.1. 100 000 6 300 66 893 173193
Til arets resultat 0 0
Andre transaksjoner: 0 0 0 0
Pr 31.12. 100 000 6 300 70 344 176 644
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